Kombiskurmaskiner SC800
Kraftfull stddning for krdvande miljéer
SC800 ar designad for optimal prestanda, enkel hantering, lagt underhall,
fantastiskt resultat och &r dven en miljévanlig stadldsning. Finns i tva
diskversioner pa 71 respektive 86 cm arbetsbredd, samt en
cylinderversion pa 71 cm som bade sopar och skurar.
SC800 ga-bakom kombiskurmaskin avsedd for tunga rengdéringsuppgifter
men &nda 1att att hantera och flexibel att klara det mesta. Allt fran latt
daglig stadning till tung industrirengéring. Man kan aven utrusta maskinen
med det smarta doseringssystemet Ecoflex™. Med detta system véljer du
sjalv nar du behdver rengéringsmedel och med ett knapptryck kan du
aktivera rengéringsmedel, mer vatten samt mer arbetstryck under 60
sekunder, sen gar maskinen automatiskt tillbaka till ursprungslaget.
"Green meets Clean" Den effektiva sugrampen och kraftfulla sugmotorn
ser till att maskinen Iamnar rena och torra golv efter sig.
«  Kraftfulla borst- och sugmotorer
*  Ecoflex™ doseringssystem
* L&g ljudniva (endast 61 dB(A))
«  Stora tankar for effektivare rengéring
* Industriell rengdring i kompakt storlek
. Ergonomisk och lattkord Den bild som visas kanske inte éverensstdmmer med den offererade modellen
® Standardutrustning
Ingéende tillbehor Ref. nr. Miﬂ.éigm SC800 71 SC800 86 SC800 71C
Sugskrapeblad
Sugskrapeblad kit Gum 36" 910 mm 56112330 1 .
a Sugskrapeblad kit réd Gum 36" 910 mm 56112331 1 .
Andra tillbehdr
Ll
O Pafyliningsslang 56112355 0 . . .
Modell SC800 71 SC800 86 SC800 71C
Ref. nr. 56112034 56112035 56112036
PRODUKTEGENSKAPER
Disc-borste ° o
Framre stotfangare och sidoskydd ° . U
Cylindrisk borste °
Utbytbara borstdack . . °
Justerbart borsttryck . .
Click on-off fér borste ° °

©Nilfisk’

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering

16285



Kombiskurmaskiner

SC800

Kraftfull stddning for krdvande miljéer

Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER

One-Touch™ kontrollpanel
Kompakt sugramp

Skraplada

Ecoflex-forberedd

Tank med enkelt tdmningssystem
Avtagbara plastkapor
Upphangning fér sugramp
Sugskrapa

Tekniska data

Max. drifttid (h)

Max. fart (km/h)

Volt (V)

IP skyddsklass

Skyddsklass

Upptagen effekt (W)
Borstmotor (W)

Drivmotor effekt (W)

Sugmotor effekt (W)
Luftmangd (I/sek.)

Vakuum (kPa)

Ljudniva (dB(A))

Ljudniva v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))
Kapacitet teoretisk/praktisk (m?/h)
Skurbredd (mm)

Max. stigning (%)
Vattenmangd (I/min.)
Renvatten / smutsvattentank (1)
Sugskrapa bredd (mm)
Borste/rondell, @ (mm)
Borsttryck (kg)

Borsthastighet (RPM)

Borste antal och typ

Matt, L x B x H (mm)

Batteriutrymme, L x B x H (mm)
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SC800 71

56112034

SC800 71

3.5
5.8
24
IPX4
Ml
1890
2x550
300
490
30
12.8
61
61

4120/2470

710
2
1/2.5
95/95
910
355/355
36/77
270
2 Disc

1480x780x1130
616x362x362

SC800 86

56112035

SC800 86

815
5.8
24
IPX4
I
1890
2x550
300
490
30
12.8
61
61
4990/2990
860
2
1/2.5
95/95
1050
430/432
36/77
270
2 Disc

1480x780x1130
616x362x362

SC800 71C

56112036

SC800 71C

3.5
5.8
24
IPX4
1l
1910
2x560
300
490
30
12.8
61
61
4120/2470
710
2
1/2.5
95/95
910
36
840
2 Cylindrical

1480x780x1130
616x362x362
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Kombiskurmaskiner

SC800

Kraftfull stddning for krdvande miljéer

Tekniska data

Vikt (kg)
Bruttovikt komplett (kg)
Nettovikt (kg)

o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehor, O Monterbar utrustning
Tillbehor

Rondell 14" / 355 mm

EcoPad grén 14" (355 mm), 5 st

EcoPad, bla, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, brun, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, rod, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, vit, 14" (355 mm) 5 st

Rondell 17" /432 mm
Eco pad 17, rosa 432mm (5 stk.)

EcoPad grén 17" (432 mm), 5 st

EcoPad, bla, 17" (430 mm) 5 st

EcoPad, réd, 17" (430 mm) 5 st

EcoPad, vit, 17" (430 mm) 5 st

Special rondeller
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SC800 71 SC800 86 SC800 71C
169 170 174
487 488 492
169 170 174
Min. som
Ref. nr. Kravs SC800 71 SC800 86 SC800 71C
10001919 0 o
10001917 0 o
10001918 0 o
10001920 0 o
10001921 0 o
10001978 1 o
10001940 0 o
10001939 0 o
10001941 0 o
10001936 0 o
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Kombiskurmaskiner SC800

Kraftfull stddning for krdvande miljéer

Tillbehor Ref.nr.  MIn.SOM  5c800 71 SC80086  SC80071C

. Eco Brilliance 14" (350 mm), 2 st 10002327 2 o

. Eco Brilliance bla 14" (350 mm), 2 st 10002325 2 o

. Eco Brilliance bla 17" (430 mm), 2 st 10002337 2 o

. Eco Brilliance gron 17" (430 mm), 2 st 10002339 2 o

. Eco Brilliance gul 14" (350 mm), 2 st 10002326 2 o

. Eco Brilliance gul 17" (430 mm), 2 st 10002338 2 o

. Eco Brilliance réd 14" (350 mm), 2 st 10002324 2 o

. Eco Brilliance réd 17" (430 mm), 2 st 10002336 2 o

Andra tillbehdr
HALLARE FOR MOPPSKAFT 56112312 1 o o o
KIT-WET FLOOR HOLDER 56112140 1 = = =
MANUELL SUGUTRUSTNING M

@j_ FORVARINGSVASKA A 1 ° ° °

D Pafyliningsslang 56112355 0 . . .

TILLBEHORSLADA 56112222 1 o o o

Ecoflex System
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Kombiskurmaskiner

SC800

Kraftfull stddning for krdvande miljéer

Tillbehor

CHEM BOTTLE ASSY-ECOFLEX

Ecoflex kit
Inbyggd laddare

INBYGGD LADDARE 24V 25A
Batterier och laddare

PROGRAMMER WITH CABLE

Sugskrapeblad

"Sugskrapeblad kit polyurethan 36" 910m

Sugskrapeblad kit Gum 36" 910 mm

Sugskrapeblad kit réd Gum 36" 910 mm

Cylinderborste

SSS===  Borste mjuk nylon gul (680 mm)

, Cylindrisk borste Grit180 gra/bla 710 mm

WESSSSSS  Cylindrisk borste nylon 710 mm

\ Cylindrisk borste polypropylen réd 710mm

Rondellhallare
"Rondellhallare 14"" @355 mm"
"Rondellhallare 17" @432 mm"

Borste 430 mm

©Nilfisk’

Ref. nr.

56601545

56112244

56112245

56112255

56112332

56112330

56112331

56412191

56412193

56412192

56412046

56505800
56505780

Min. som
kravs

SC800 71

SC800 86

SC800 71C

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering

16285



Kombiskurmaskiner

SC800

Kraftfull stddning for krdvande miljéer

Tillbehor

"Borste Dyna Grit 80 17" @430 mm"

- "Borste Magna Grit 46 17" @430 mm"
\—-/

- "Borste Mid Grit 180 17" @430 mm"

—

"Borste Prolite 17" @430 mm"

"Borste Union Mix 17" @430 mm"

— BORSTE AGLITE 500 17 @430 MM

Borste midlite grit 240 17" @430mm

Borste prolene 17" @430 mm

Borste 370 mm

\ J "Borste Aglite Grit 500 14,5"" @370 mm"

"Borste Dyna Grit 80 14,5™ @370 mm"

° "Borste Magna Grit 46 14,5" @370 mm"

s "Borste Mid Grit 180 14,5™ @370 mm"

Nilfisk’

)
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Ref. nr.

56505782

56505781

56505787

56505785

56505786

56505783

56505788

56505784

56505803

56505802

56505801

56505807

Min. som
kravs

SC800 71

SC800 86

SC800 71C
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Kombiskurmaskiner

SC800

Kraftfull stddning for krdvande miljéer

Extern laddare

Tillbehor

"Borste Midlite Grit 240 14,5 @370 mm"

"Borste Union Mix 14,5"" @370 mm"

Borste Prolene 14,5"" @370 mm

Borste Prolite 14,5™ @370 mm

Laddare HF 24V 20A SB175R

Laddare HF 24V 25A SB175R

Batteri 6V-175Ah WET Tubular Monobloc

Batteri 6V-180Ah GEL

Batteri 6V-240Ah Underhallsfritt

Batteri 6V-255Ah Semitraction

Batteri 24VV-220Ah U-fri enkelcell trag
Batteri 24VV-240Ah Rorcell trag cenfyll
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Ref. nr.

56505808

56505806

56505804

56505805

80522421

80542426

80563211

80564000

80564100

80565000

L00210012
L00290018

Min. som
kravs

SC800 71

SC800 86

SC800 71C
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